令和 ３年 ９月 ３日

保 護 者 各 位

那覇市立若狭小学校

校 長 喜久川 洋

〈 公 印 省 略 〉

分散登校について（お知らせ）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校教育への深いご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。

 見出しのことについて、那覇市教育委員会では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、児童

の学びの時間の確保を念頭に、来週より分散登校を実施することとなりました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、ご家庭でのご対応をお願い致します。

記

１ 分散登校について

（１）期 間 ： 令和３年９月６日（月）～９月１３日(月)

（２）分 割 ： 学年に関わらず、学級を A・Bのグループに分ける。

（３）登校日 ： Aグループ ９月６日(月) ９月８日(水) ９月１０日(金)

          Bグループ ９月７日(火) ９月９日(木) ９月１３日(月)

＊グループ編成に関しては、Meet での「朝の会」、タブレット内の「クラスルーム」

にてお知らせしておりますのでご確認ください。学校ＨＰでは、お子様の出席番

号で記載しております。

＊令和３年９月１４日(火)～９月１７日(金) 全児童登校

特別日課４校時（８：２５～１２：００） 給食あり 下校予定時刻１３：００頃

２ 授業について

（１）日 課 ： 特別日課５校時（８：２５～１２：０５） 給食なし

         ＊玄関の開錠を 8：00 とします。8：00～８：２０を目途に登校させてください。

         ＊下校予定時刻は、１２：１５頃となります。

３ 児童受け入れについて

（１）受け入れ日時 ： 令和３年９月６日(月)～９月１３日(月) 午前８時００分 ～ 午後１時まで

              ※給食はありません。昼食は、各自で弁当等を準備してください。

（２）対象児童 : 原則として、次の条件をすべて満たす児童

①体調に異常がない児童（「健康観察シート」提出）

②医療従事者等、保護者が仕事を休めず自宅等で過ごすことができない児童

③保護者や親戚等で世話ができない児童

（３）学校受け入れを希望する場合は、申請書(別紙)を記載していただき、保護者の方がご提出

ください。児童のみで提出すると受け入れはできません。

※持参物 ： 筆記用具 弁当 水筒 学習用タブレット マスクの予備 等

＊本文は、９月２日時点での県内の新型コロナウイルスの感染症対策を踏まえた決定であり、県

内の感染状況により、変更される場合もあることをご承知おき下さい。その場合は「めるぽん」、

学校ＨＰ等で事前に連絡致します。